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Listado de Hoteles en los que hacer efectiva la presente Tarjeta Regalo "Premium 1 Noche + Desayuno™
List of hotelsin which you can use your "Premium 1 Noche + Desayuno” Gift Card

Por medio de la presente tarjeta regal o podréas disfrutar de 1 noche en habitacion doble estandar con
desayunos para 2 personas en cual quiera de |os siguientes establ ecimientos:

Through this gift card you can enjoy 1 night in a standard room with breakfast for 2 in any of the following
establishments:

HOTEL PROVINCIA CONTACTO

ESPANA

Hotel Cortijo del Marqués Albolote 678 334 884
Tancat de Codorniu Alcanar 696 544 801
Hotel Gran Claustre Restaurant & Spa  Altafulla 977 651 557
MasQi, The Energy House Banyeresde Mariola 699 094 440
Hosteria de Guara Bierge 974 318 107
Hotel L'Estacio Bocairente 962 350 000
Hotel El Jardin de Carrgjo Cabezon delaSa 942 701 516
Hotel Palacio Carvgja Girdn Caceres 927 426 326
Hotel Torre de Villademoros Cadavedo 985 645 264
Torredo Rio Caldas de Reis 986 540 513
Hotel Can Xiquet Cantallops 972 554 455
Hotel El Babu Caravia 687 357 287
Hotel SpalLa Casadel Rector Ciudad Real 926 261 259
Hotel Casade los Azulegjos Cordoba 957 470 000
Hotel Posada San José Cuenca 969 211 300
Hotel Teatrisso Cuzcurritade Rio Tirén 941 327 453
Antsotegi Hotela EchevarrialEtxebarria 946 169 100
HospederiaBajo el Cegjo El Berro 968 668 032
Casa dels Abeuradors Gandesa 649 905 252
Hotel VillaOniria Granada 958 535 358
Hotel La Casita de Cabrejas Jabaga 644039087
XUQ Lomas de Ruvira Jorquera 653 755 458
Altair Hotel LaCoruna 981554 712
Hotel Mas Passamaner LaSelvade Campo 977 766 333
Casona de Labrada Lugo 696 927 333

Hotel Quintade San Amaro Meafio 630 877 590



HOTEL

Casadelos Bates

Casa Rural Errota Barri

Hotel Churrut

Heredad Beragu Boutique Nature Retreat

Hotel Mardenit

Apartamentos L a Casassa de Ribes
Hospederia de Santo Domingo
Hotel Alcobadel Rey de Sevilla

Hotel del Sitjar

Hotel Posada L a Pastora de Uncastillo

El Afadio
PORTUGAL

Hotel Quinta Do Rapozinho

Hotel Casas do Coro

PROVINCIA
Motril
MunguiaMungia
Navarra
Navarra
Orba
Ribas de Fresser
Segovia
Sevilla
Teruel
Uncastillo
Vilches

Cabeceiras de Basto
Mariava

CONTACTO
958 349 495
687 760 591
948 625 540
948 050 109
644 313 635
650 417 482
921 509 971
954 915 800
978 851 114
976 679 499
650 344 887

+351 914 469 094
+351 917 552 020



